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Reglette a LED Minicorner

Caractéristiques produit

MINICORNER est un profilé linéaire angulaire en aluminium
anodisé pour une installation en applique avec clips fournis.
Congu pour éclairer le dessous ou l'intérieur es meubles.

Version avec interrupteur tactile permet I'allumage avec 3 niveaux
d'éclairage.

CE, classe I, IP20, 12 V, Dimmable

Marque

Température de couleur (en ° K)

Classe de protection contre les chocs
électriques

Coloris

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

LetS

4000 - neutre

Classe Il

Gris

REFERENCE LONGUEUR (EN MM)
LES070 450
LES071 500
LES072 600
LES073 900
LES074 1200

Informations valables le 23/01/2026

PUISSANCE (W)

4

4,5

6

9

12
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